
Uchwała Nr 73/2008/2009
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 14 lipca 2009 roku

w sprawie: wyrażenia opinii Senatu w przedmiocie wydzierżawienia firmie Diaverum Polska Sp. 
z  o.  o.  budynku  stołówki,  będącego  własnością  AWF  Józefa  Piłsudskiego  w 
Warszawie, z przeznaczeniem na prowadzenie poradni nefrologicznej i stacji dializ

§ 1

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 50 ust. 1 pkt 4 obowiązującego 
Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie,  Senat  Uczelni,  na 
posiedzeniu w dniu 14 lipca 2009 roku uchwala co następuje:

Senat  AWF  w  Warszawie  pozytywnie  opiniuje  wydzierżawienie  przez  Akademię  Wychowania 
Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie  firmie  wyłonionej  przez  komisję  powołaną  przez 
kanclerza AWF w Warszawie w dniu 16 kwietnia 2009:

Diaverum Polska Sp. z o.o.
ul. Cylichowska 13/15
04-769 Warszawa,

budynku stołówki, położonego na terenie Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie przy ul. Marymonckiej 34, będącego własnością Uczelni i oznaczonego jako obiekt nr 9 na 
szkicu  sytuacyjnym  i  opisanego  jako  „stołówka”,  z przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności 
medycznej (poradnia nefrologiczna i stacja dializ).

§ 2

1.Zapisy  ostatecznej  wersji  umowy  z  firmą  Diaverum  Polska  Sp.  z  o.  o.,  w  szczególności 
określenie okresu dzierżawy i jej warunków, zostaną przedstawione Senatowi przez Kanclerza po 
zakończeniu negocjacji.
2.Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCA

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

                                                                           Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


	Józefa Piłsudskiego w Warszawie

